
MEDLEMSLISTE LOGE 59 HERMAN ANKER. Database Ajerhagan 94, 2317    HAMAR

 Postboks 240, 2302  HAMAR. 

Tekst Antall % Tekst Antall Antall % Tekst

58 Antall medlemmer Medlemmer under 30 år 0 0,00 % Av antall medlemmer  Medlemmer 51-60 år 9 9 15,52 % Av antall medlemmer 51-60

74,19 Gjennomsnitts alder Medlemmer 31-40 år 0 0,00 % Av antall medlemmer  Medlemmer 61-70 år 13 13 22,41 % Av antall medlemmer 61-70

27,53 Gjennomsnitts medl. år Medlemmer 41-50 år 0 0,00 % Av antall medlemmer  Medlemmer 70 + år 38 37 49,87 % Av antall medlemmer 70 +

Mnr LMnr. Etternavn Fornavn Adresse Postnr. Poststed Telefon privat Telefon mobil Telefon arbeid Født År Innviet Med.år

3650 58 Bækkelien Kåre Morterudsgate 24 - Leil: 810 2317 HAMAR 977 63 730 21.07.1928 97 22.05.1962 63

3652 93 Engh Arne Karlsvognen 18 C 2315 HAMAR 952 13 828 13.08.1942 83 24.05.1966 59

3684 104 Nygaard Jan Egil Viulvegen 21 2385 BRUMUNDDAL 913 08 323 17.09.1940 85 11.04.1967 58

3687 126 Risberg Paul Erik Ivar Aasens gate 4 2315 HAMAR 905 00 828 15.03.1947 78 11.04.1972 53

3657 134 Granli Knut Hempavegen 4 H 2318 HAMAR 971 59 917 25.10.1942 83 13.02.1973 52

3696 141 Sørensen Morten Postboks 19 2441 ENGERDAL 909 33 869  18.01.1945 80 05.11.1974 51

3664 148 Hovin Magne Vestregate 10 2315 HAMAR 975 37 975 10.06.1935 90 28.10.1975 50

3707 150 Øveraas John Harry Karlsvognen 14 H 2315 HAMAR 917 71 199 62 52 38 63 15.05.1943 82 10.01.1974 51

3661 160 Haug Ove Hamarvegen 10 2613 LILLEHAMMER 952 32 442 10.11.1936 89 18.10.1977 48

3667 161 Håvardstun Harald Atle Bjørkvegen 3 2312 OTTESTAD 911 42 814 12.05.1939 86 18.10.1977 48

3649 170 Brohjem Bjørn Terje Furubergvegen 127 2316 HAMAR 930 11 211 15.06.1944 81 18.04.1978 47

3677 171 Lund Anders Fribeten 1 2319 HAMAR 901 84 404 19.11.1950 75 14.11.1978 47

3679 174 Løvlien Torstein Buevegen 12 2312 OTTESTAD 481 73 384 62 58 13 63 06.05.1948 77 04.03.1980 45

3666 175 Høgetveit Tore Raubekkgata 31 2316 HAMAR 901 50 107 05.09.1944 81 24.03.1981 44

3674 179 Lange Jan Terje Karl Jemtes gate 2 2315 HAMAR 930 68 338 18.11.1940 85 05.03.1980 45

3689 193 Sjølie Ole Christian Utsikten 1 2318 HAMAR 957 58 664 62 52 39 33 10.10.1944 81 03.12.1985 40

6020 203 Bratbakken Per Øyvind Anne Diesens veg 14 23187 HAMAR 950 55 801 23.03.1945 80 05.05.1987 38

3767 205 Solberg Harald Kr. Bakkens veg 12B 2316 HAMAR 480 54 050 62 58 04 30 29.04.1950 75 14.10.1986 39

6948 209 Strand Kai Peter Kornsilovegen 47 2316 HAMAR 922 37 258 28.01.1946 79 21.11.1989 36

8482 228 Grette Vidar Øvre Kollsberggrend 1352 Kolsås 900 67 725 03.05.1961 64 27.04.1993 32

8862 232 Skjølsvik Frode St. Olavsgt. 60 2317 HAMAR 908 17 710 17.03.1960 65 10.05.1994 31

9023 233 Stenberg Nils Petter Lottenvegen 26 2319 HAMAR 916 48 635 26.09.1943 82 15.11.1994 31

9351 237 Rustad Odd Arvid Kvartsvegen 37 2322 RIDABU 917 68 971 14.12.1945 80 02.05.1995 30

9600 243 Olsen Bjørn Helge Ringgt. 244 2315 HAMAR 62532411 900 79 826 07.04.1942 83 21.11.1995 30

9887 244 Løftingsmo Leif Egil Fangbergsvegen 188 2385 BRUMUNDDAL 905 27 272 19.04.1947 78 30.04.1996 29

10091 247 Renberg John Jørgen Ole Haugaasensgt. 3 2316 HAMAR 909 89 672 31.05.1946 79 15.10.1996 29

10425 253 Windjusveen Tore Kallykkja 6 2388 BRUMUNDDAL 958 17 080 12.11.1942 83 18.03.1997 28

10721 255 Sekkelsten Erik Stangevegen. 54 2317 HAMAR 975 80 640 30.04.1966 59 28.10.1997 28

10722 256 Enersen Aril Ivar Aasens gate 22 2315 HAMAR 907 44 540 14.07.1955 70 28.10.1997 28

11073 259 Lund Asgeir Ludvikbakken 9 B 2380 EIDSVOLL 907 45 143 22.02.1957 68 21.04.1998 27

11254 261 Holen Anders Parallellvegen 29 2312 OTTESTAD 413 54 795 17.05.1946 79 20.10.1998 27

12545 270 Westgård Terje Vognvegen 12 2315 HAMAR 62528251 488 92 441 62 51 56 75 24.04.1953 72 24.10.2000 25

14182 283 Jakobsen Stig Harry Rosevegen 40 2312 OTTESTAD 952 73 822 29.11.1951 74 29.04.2003 22

14186 287 Færgen Knut Rokosjøvegen 223 2340 LØTEN 901 20 056 23.02.1945 80 29.04.2003 22

14619 289 Barrusten John Tore Skjåk Solside 372 2690 SKJÅK 488 92 290 17.04.1950 75 30.03.2004 21

14620 290 Bråthen Thomas Tangenvegen 1237 2337 TANGEN 952 23 456 14.08.1962 63 30.03.2004 21

15178 294 Juell-Andersen Arild Hovshagan 43 2337 TANGEN 934 03 561 03.09.1952 73 05.04.2005 20
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58 Antall medlemmer Medlemmer under 30 år 0 0,00 % Av antall medlemmer  Medlemmer 51-60 år 9 9 15,52 % Av antall medlemmer 51-60

74,19 Gjennomsnitts alder Medlemmer 31-40 år 0 0,00 % Av antall medlemmer  Medlemmer 61-70 år 13 13 22,41 % Av antall medlemmer 61-70

27,53 Gjennomsnitts medl. år Medlemmer 41-50 år 0 0,00 % Av antall medlemmer  Medlemmer 70 + år 38 37 49,87 % Av antall medlemmer 70 +

Mnr LMnr. Etternavn Fornavn Adresse Postnr. Poststed Telefon privat Telefon mobil Telefon arbeid Født År Innviet Med.år

1328 296 Nordnes Odd-Magne Tangenvegen 46 2335 STANGE 908 34 344 21 02 76 32 25.03.1951 74 17.03.1977 48

16556 303 Isaksen Ove Armann Narmovegen 255 2323 INGEBERG 970 91 506 62518708 14.06.1961 64 06.11.2007 18

16756 304 Granheim Terje Myrvollvegen 18 A 2022 GJERDRUM 950 25 540 95025540 01.02.1960 65 11.03.2008 17

18133 309 Berg Thor Marius Utsikten 1 2318 HAMAR 976 29 497 06.06.1954 71 07.12.2010 15

19126 318 Pedersen Jan Egil Karlsvogna 82 2315 HAMAR 958 58 571 19.11.1944 81 16.04.2013 12

19594 319 Stensrud Knut Olav Østlivegen 3 2318 HAMAR 906 39 925 62581200 20.07.1969 56 26.11.2013 12

20713 325 Sørensen Robert Hammarstuvegen 4 B 2320 FURNES 909 97 479 07.08.1971 54 14.04.2015 10

20714 326 Eide Bjørn Vidar Sælidvegen10 2322 RIDABU 957 69 835 17.06.1961 64 14.04.2015 10

20715 327 Sagen Tor Ketil Rabbsletta 121 2337 TANGEN 908 59 864 415 87 799 25.07.1966 59 14.04.2015 10

21114 328 Sjølie Christian Imerslundmarka 335 2323 INGEBERG 489 50 589 29.08.1968 57 17.11.2015 10

21115 329 Elsebutangen Erling Benterudbakken 8 2319 HAMAR 957 29 661 05.07.1957 68 17.11.2015 10

22658 333 Ruud Tom Erik Kolomoen 607 2337 TANGEN 992 74 315 03.07.1965 60 09.05.2017 8

22982 335 Sparr Torstein Mittet Store Prestrud veg 37 2315 HAMAR 950 45 395 62515195 27.04.1972 53 21.11.2017 8

25414 340 Sigvathsen Trond Dr. Wefringsveg 2 2340 Løten 997 44 536 05.04.1962 63 28.09.2021 4

26007 341 Eriksen Øivind Olav Trygvasons gate 23 2319 HAMAR 951 41 614 30.09.1956 69 25.10.2022 3

26166 343 Moseby Bjørn Arild Ottar Landfalldsveg 2 2312 OTTESTAD 908 59 864 20.09.1968 57 06.12.2022 3

26403 344 Myklebust Svein Furubergvegen 20A 2316 HAMAR 907 30 004 907 30 004 23.05.1947 78 14.03.2023 2

27122 346 Lima Inge-Andre Teigen Øståsvegen 546 2324 Vang på Hedemarken 901 94 001 16.11.1964 61 27.02.2024 1

27566 347 Hansen Terje Ottar Landfaldsveg 62 2312 OTTESTAD 957 42 906 27.05.1965 60 10.09.2024 1

28014 348 Mortensen Øivind Cornelius Østsideveien 1941 6570 SMØLA 464 33 470 14.07.1946 79 25.03.2025 0

28015 349 Skovly Rune Ottar Landfallsveg 61 2312 OTTESTAD 917 70 278 06.06.1961 64 25.03.2025 0
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Tekst

58 Antall medlemmer Medlemmer under 30 år

74,19 Gjennomsnitts alder Medlemmer 31-40 år

27,53 Gjennomsnitts medl. år Medlemmer 41-50 år

Mnr LMnr. Etternavn Fornavn

3650 58 Bækkelien Kåre

3652 93 Engh Arne

3684 104 Nygaard Jan Egil

3687 126 Risberg Paul Erik

3657 134 Granli Knut

3696 141 Sørensen Morten

3664 148 Hovin Magne

3707 150 Øveraas John Harry

3661 160 Haug Ove

3667 161 Håvardstun Harald Atle

3649 170 Brohjem Bjørn Terje

3677 171 Lund Anders

3679 174 Løvlien Torstein

3666 175 Høgetveit Tore

3674 179 Lange Jan Terje

3689 193 Sjølie Ole Christian

6020 203 Bratbakken Per Øyvind

3767 205 Solberg Harald

6948 209 Strand Kai Peter

8482 228 Grette Vidar

8862 232 Skjølsvik Frode

9023 233 Stenberg Nils Petter

9351 237 Rustad Odd Arvid

9600 243 Olsen Bjørn Helge

9887 244 Løftingsmo Leif Egil

10091 247 Renberg John Jørgen

10425 253 Windjusveen Tore

10721 255 Sekkelsten Erik

10722 256 Enersen Aril

11073 259 Lund Asgeir

11254 261 Holen Anders

12545 270 Westgård Terje

14182 283 Jakobsen Stig Harry

14186 287 Færgen Knut

14619 289 Barrusten John Tore

14620 290 Bråthen Thomas

15178 294 Juell-Andersen Arild

Radhøyde ORG.15,8 justert til 19,2

Antall uker mellom gradspasseringer

1 grad 2 grad 3 grad StillingFadder E-post  Privat Første grad Annen Grad Tredje grad

09.10.1962 26.03.1963 03.12.1963 Alf Rinnan runbakk@gmail.com 20 24 35

23.05.1967 28.11.1967 30.04.1968 Leif Finstad arneengh@online.no 51 26 22

23.02.1968 01.10.1968 23.09.1969 Gunnar Johansen enygaard@online.no 45 31 50

24.10.1972 27.03.1973 16.10.1973 Gunnar Johansen risbergpaulerik@gmail.com 28 22 28

18.09.1973 19.02.1974 03.12.1974 Erling O. Lunde kngra@online.no 31 22 41

22.04.1975 14.10.1975 03.02.1976 Carl Zeitz Schou morten@orrelia.com 24 25 16

07.12.1976 12.04.1977 29.11.1977 SelgerArne Engh mhovin@online.no 57 18 32

09.05.1974 17.10.1974 20.02.1975 Kluver john.h.overaas@gmail.com 17 23 18

07.03.1978 17.10.1978 13.03.1979 AdjunktArne Haugvik ovhaug@gmail.com 20 31 21

07.03.1978 17.10.1978 13.03.1979 Henry Martin Bergersen harald.haavardstun@gmail.com 20 31 21

25.10.1978 13.02.1979 29.04.1980 SalgsingeniørTrygve Olav Thørud bbrohjem@frisurf.no 27 15 62

24.04.1979 06.11.1979 11.11.1980 ArkitektCarl Zeitz Schou anlund@online.no 23 27 52

24.02.1981 17.11.1981 13.04.1982 Trygve Olav Thørud torstein.lovlien@gmail.com 50 38 21

20.10.1981 16.03.1982 19.10.1982 Knut Granli tore.hogetveit@gmail.com 29 21 30

24.09.1980 25.02.1981 30.09.1981 Reidar Gjørtz janterje.lange@outlook.com 28 22 31

15.04.1986 16.09.1986 24.02.1987 Oddbjørn Kjeldstadli ragnhildsjolie@hotmail.no 19 22 23

01.12.1987 15.03.1988 27.09.1988 Arne Engh per@bratbakken.no 29 15 27

12.05.1987 03.11.1987 16.02.1988 Lars Otto Holte haraso2904@gmail.com 30 24 15

17.04.1990 30.11.1990 12.03.1991 Oddbjørn Kjeldstadli kape-s@online.no 21 32 15

26.10.1993 01.03.1994 03.09.1994 Per Erik Birkeland vidargrette@gmail.com 26 18 26

01.11.1994 07.03.1995 10.10.1995 Per Erik Birkeland frode@grandrehab.no 24 18 30

04.04.1995 12.09.1995 06.02.1996 Michael Oustad nil-ps@online.no 20 23 21

07.11.1995 05.03.1996 26.11.1996 Harald Solberg arvirust@online.no 26 17 37

16.04.1996 01.10.1996 15.04.1997 Harald Solberg bjorn.helge.olsen@gmail.com 21 24 28

03.09.1996 04.03.1997 25.11.1997 Erik Løvhaug Hansen ledamed@online.no 18 26 37

20.02.1997 14.10.1997 05.05.1998 Tor Helge Borg brenberg@online.no 18 33 29

02.09.1997 24.03.1998 01.12.1998 Erik Larsen tore.windjusveen@gmail.com 23 29 35

24.02.1998 06.10.1998 27.04.1999 Frode Skjølsvik sekkelsten@yahoo.no 17 32 29

24.02.1998 06.10.1998 27.04.1999 SalgsjefVidar Grette aril.enersen.ae@gmail.com 17 32 29

22.09.1998 16.03.1999 23.11.1999 John Arne Lien asgeir.grunnlovsbygda@gmail.com 22 25 35

16.02.1999 12.10.1999 09.05.2000 Torstein Løvlien andersholen@hotmail.com 17 34 30

13.02.2001 13.11.2001 14.05.2002 Tor Helge Borg terj-we@online.no 16 39 26

16.09.2003 06.01.2004 25.01.2005 Terje Westgård s-hjakob@online.no 20 16 54

16.09.2003 06.01.2004 25.01.2005 Avd. lederBjørn Harald Grønje knut.fergen@online.no 20 16 54

14.09.2004 19.04.2005 15.11.2005 Terje Westgård johntorebarrusten@yahoo.no 23 31 29

14.09.2004 19.04.2005 15.11.2005 Harald Solberg thombra@online.no 23 31 29

04.10.2005 14.03.2006 05.12.2006 Harald Solberg arild@grafika.no 26 23 37
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Tekst

58 Antall medlemmer Medlemmer under 30 år

74,19 Gjennomsnitts alder Medlemmer 31-40 år

27,53 Gjennomsnitts medl. år Medlemmer 41-50 år

Mnr LMnr. Etternavn Fornavn

1328 296 Nordnes Odd-Magne

16556 303 Isaksen Ove Armann

16756 304 Granheim Terje

18133 309 Berg Thor Marius 

19126 318 Pedersen Jan Egil

19594 319 Stensrud Knut Olav

20713 325 Sørensen Robert

20714 326 Eide Bjørn Vidar

20715 327 Sagen Tor Ketil 

21114 328 Sjølie Christian

21115 329 Elsebutangen Erling

22658 333 Ruud Tom Erik

22982 335 Sparr Torstein Mittet

25414 340 Sigvathsen Trond

26007 341 Eriksen Øivind

26166 343 Moseby Bjørn Arild 

26403 344 Myklebust Svein

27122 346 Lima Inge-Andre Teigen 

27566 347 Hansen Terje

28014 348 Mortensen Øivind Cornelius

28015 349 Skovly Rune

Radhøyde ORG.15,8 justert til 19,2

Antall uker mellom gradspasseringer

1 grad 2 grad 3 grad StillingFadder E-post  Privat Første grad Annen Grad Tredje grad

20.10.1977 16.02.1978 18.05.1978 Arild Lian onordnes@outlook.com 30 17 13

01.04.2008 30.09.2008 26.05.2009 Bjørn Harald Grønje ov-isak@online.no 21 26 34

13.01.2009 12.05.2009 24.11.2009 Terje Westgård terje@solormcklubb.no 43 17 27

05.04.2011 25.10.2011 28.02.2012 Odd-Magne Nordnes marius@hbhs.no 17 29 18

29.10.2013 18.02.2014 16.09.2014 Terje Westgård jeped@live.no 28 16 30

01.04.2014 28.10.2014 03.03.2015 Harald Solberg ko-stens@frisurf.no 18 30 18

06.10.2015 01.03.2016 17.01.2017 Harald Solberg robert.sorensen.furnes@gmail.com 25 21 45

06.10.2015 01.03.2016 11.10.2016 Senior salgsk.Torstein Løvlien bve@mesterhus.no 25 21 31

06.10.2015 01.03.2016 11.10.2016 Thomas Bråthen ketil.sagen@gmail.com 25 21 31

15.03.2016 27.09.2016 17.01.2017 John Jørgen Renberg csjolie@mil.no 17 27 16

15.03.2016 18.10.2016 21.02.2017 Harald Solberg erling.elsebutangen@gmail.com 17 30 18

07.11.2017 06.03.2018 28.08.2018 Knut Øyvind Haug kolomoen607@outlook.com 25 17 25

10.04.2018 25.09.2018 15.01.2019 VerkstedeierKnut Øyvind Haug torstein.sparr@online.no 20 24 16

15.03.2022 11.10.2022 17.01.2023 Jan Berg t-sigva@online.no 24 29 14

28.03.2023 10.09.2023 09.04.2024 Terje Westgård oivind.eriksen@skatteetaten.no 22 23 30

28.03.2023 10.09.2023 09.04.2024 Robert Sørensen bj-arilm@hotmail.com 16 23

12.09.2023 13.03.2024 03.11.2024 Terje Westgård bimy@online.no 25

20.05.2025 02.12.2025 Paul Erik Risberg ingelima@mac.com

20.05.2025 02.12.2025 Bjørn Arild Moseby 00terje.hansen@gmail.com

Harald Solberg marjastilla@nordtroms.net

07.10.2025 Bjørn Arild Moseby ruskovly@gmail.com
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